
Lietuvos jaunimo asmeninis-komandinis čempionatas
(2025-02-01/02-02)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Jaunimas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. pirma komanda SELELIONYTĖ Gabija (2005)
OLCHOVIKAITĖ Monika (2008)
MICKYTĖ Gustė (2004)

613.5 -34X
610.6 -31X
605.7 -32X

1829.8 -97X 1

Vilniaus m. pirma komanda VASYLEVSKA Anastasija (2010)
RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006)
ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007)

614.5 -39X
603.6 -31X
600.3 -25X

1818.4 -95X 2

Šiaulių m. pirma komanda NAVICKYTĖ Ieva (2007)
MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007)
ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007)

605.6 -33X
597.9 -29X
583.0 -15X

1786.5 -77X 3

Kauno m. antra komanda SELELIONYTĖ Deimantė (2005)
BIRŽINYTĖ  Žemyna (2008)
PETRAUSKAITĖ Ieva (2011)

600.7 -29X
575.8 -13X
574.1 -15X

1750.6 -57X 4

Rokiškio m. pirma komanda VAITOŠKAITĖ Viltė (2008)
JONUŠAITYTĖ Evelina (2011)
MICKYTĖ Miglė (2007)

608.4 -34X
564.6 -14X
561.5 -11X

1734.5 -59X 5

Šiaulių m. antra komanda JUODRYTĖ Deimilė (2009)
LIAUGODAITĖ Gustė (2008)
LIOGYTĖ Kornelija (2005)

577.5 -18X
572.9 -12X
568.8 -13X

1719.2 -43X 6

Kauno m. trečia komanda KAZOKAITĖ Dominyka (2010)
ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008)
SODAITYTĖ Viltė (2006)

572.0 -18X
569.1 -10X
569.0 -8X

1710.1 -36X 7

Vilniaus m. antra komanda RĖKAŠIŪTĖ Rimantė (2006)
SABALIAUSKAITĖ Agnė (2007)
MAŽYLĖ Eglė (2010)

598.3 -22X
574.1 -8X
513.9 -7X

1686.3 -37X 8

Vilniaus r. pirma komanda STANKEVIČ Emilija (2010)
MALINOVSKA Adriana (2012)
VUICIK Damiana (2010)

568.2 -13X
517.3 -8X
509.5 -1X

1595.0 -22X 9

Alytaus m. pirma komanda KEREVIČIŪTĖ Vanesa (2010)
MARKAUSKAITĖ Karolina (2011)

577.2 -20X
572.9 -12X

1150.1 -32X 10

Biržų m. pirma komanda BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) 607.7 -34X 607.7 -34X 11
Kauno m. KUNICKAITĖ Heidė (2006) 586.5 586.5 12
Kauno r. pirma komanda GAVENAVIČIŪTĖ Amanda (2007) 534.5 -8X 534.5 -8X 13
Rokiškio m. antra komanda VERBICKAITĖ Vesta (2010) 526.4 -3X 526.4 -3X 14
     

FINALAS

LŠSS rekordas 249.2 MANKĖ Jūratė (1993)[Alytaus SRC] 2024-02-04 Lietuvos asmeninis čempionatas

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso Vieta

8 VASYLEVSKA Anastasija (2010) 50.0 101.0 122.3 142.9 162.3 183.4 204.3 224.7 244.6 244.6 1

10.5 10.3 10.7 10.4 9.6 10.6 10.8 9.9 10.4

10.5 9.9 10.6 10.2 9.8 10.5 10.1 10.5 9.5

9.7 10.1

10.1 10.6

9.2 10.1

1 SELELIONYTĖ Gabija (2005) 49.0 100.3 120.2 139.7 160.7 180.3 201.3 222.0 240.8 240.8 2

9.8 10.1 10.6 10.1 10.6 10.6 10.8 10.2 10.0

10.1 10.5 9.3 9.4 10.4 9.0 10.2 10.5 8.8

8.9 10.4

9.7 9.4

10.5 10.9

6 NAVICKYTĖ Ieva (2007) 50.2 100.0 120.8 141.7 162.1 182.4 202.1 220.7 220.7 3

10.0 9.9 10.5 10.4 10.7 10.8 9.8 9.2

10.7 10.1 10.3 10.5 9.7 9.5 9.9 9.4

9.8 10.3



9.7 9.4

10.0 10.1

7 VAITOŠKAITĖ Viltė (2008) 51.0 101.1 121.8 142.2 161.2 181.4 200.3 200.3 4

10.2 10.4 10.8 9.9 8.7 10.5 8.8

9.4 9.2 9.9 10.5 10.3 9.7 10.1

10.6 9.8

10.8 10.6

10.0 10.1

5 BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) 51.0 101.4 121.0 141.3 161.4 179.9 179.9 5

9.5 10.1 10.2 10.0 9.8 8.5

10.2 10.4 9.4 10.3 10.3 10.0

9.8 9.6

10.7 10.6

10.8 9.7

3 OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) 50.6 100.9 121.0 140.7 160.3 160.3 6

9.7 10.8 10.5 9.8 9.8

9.2 9.3 9.6 9.9 9.8

10.2 10.3

10.6 9.7

10.9 10.2

2 RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006) 50.2 99.8 120.2 139.6 139.6 7

10.6 9.1 10.8 9.4

9.7 10.1 9.6 10.0

10.3 10.7

10.2 10.2

9.4 9.5

4 MICKYTĖ Gustė (2004) 50.4 99.3 119.9 119.9 8

10.1 9.9 10.1

9.2 9.8 10.5

10.4 10.0

10.2 10.2

10.5 9.0

KVALIFIKACIJA

LŠSS rekordas 627.4 -49X MANKĖ Jūratė (1993)[Alytaus SRC] 2020-01-04 LSD "Žalgiris" taurė

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

5 VASYLEVSKA Anastasija (2010) Vilnius I kom. 101.4 -5X 102.0 -5X 100.7 -5X 104.0 -8X 103.0 -8X 103.4 -8X 614.5 -39X KF

19 SELELIONYTĖ Gabija (2005) Kaunas I kom. 99.0 -3X 103.1 -7X 102.7 -7X 102.4 -5X 104.5 -7X 101.8 -5X 613.5 -34X KF

18 OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) Kaunas I kom. 102.7 -6X 99.6 -2X 100.8 -5X 102.8 -7X 102.9 -6X 101.8 -5X 610.6 -31X KF

10 VAITOŠKAITĖ Viltė (2008) Rokiškis I kom. 102.0 -5X 101.6 -6X 102.0 -6X 100.3 -4X 99.1 -4X 103.4 -9X 608.4 -34X KF

16 BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) Biržai I kom. 100.6 -5X 101.0 -5X 103.0 -8X 102.5 -7X 101.2 -5X 99.4 -4X 607.7 -34X KF

8 MICKYTĖ Gustė (2004) Kaunas I kom. 101.8 -4X 100.4 -6X 101.7 -6X 100.3 -5X 98.7 -4X 102.8 -7X 605.7 -32X KF

3 NAVICKYTĖ Ieva (2007) Šiauliai I kom. 101.0 -6X 102.2 -8X 100.7 -4X 100.6 -5X 98.0 -3X 103.1 -7X 605.6 -33X KF

12 RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006) Vilnius I kom. 101.5 -6X 101.5 -6X 100.0 -4X 98.7 -2X 101.1 -7X 100.8 -6X 603.6 -31X KF

23 SELELIONYTĖ Deimantė (2005) Kaunas II kom. 104.1 -9X 101.8 -5X 98.7 -4X 98.8 -2X 99.9 -4X 97.4 -5X 600.7 -29X 9

26 ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007) Vilnius I kom. 102.0 -6X 98.9 -3X 101.1 -4X 98.2 -2X 98.0 -3X 102.1 -7X 600.3 -25X 10

1 RĖKAŠIŪTĖ Rimantė (2006) Vilnius II kom. 100.8 -3X 99.6 -4X 99.0 -3X 99.3 -4X 99.3 -5X 100.3 -3X 598.3 -22X 11

7 MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007) Šiauliai I kom. 97.8 -4X 99.7 -5X 100.3 -7X 100.4 -6X 100.5 -6X 99.2 -1X 597.9 -29X 12

30 KUNICKAITĖ Heidė (2006) Kaunas 98.6 98.4 97.6 95.6 96.4 99.9 586.5 13

15 ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007) Šiauliai I kom. 95.3 -1X 94.3 -2X 99.9 -5X 97.6 -3X 99.4 -3X 96.5 -1X 583.0 -15X 14

2 JUODRYTĖ Deimilė (2009) Šiauliai II kom. 89.3 -3X 98.0 -4X 98.0 -3X 98.7 -4X 96.4 97.1 -4X 577.5 -18X 15

29 KEREVIČIŪTĖ Vanesa (2010) Alytus I kom. 93.5 -1X 92.1 -1X 97.2 -5X 95.4 -2X 100.4 -6X 98.6 -5X 577.2 -20X 16

22 BIRŽINYTĖ  Žemyna (2008) Kaunas II kom. 99.4 -4X 95.4 93.1 -1X 99.8 -3X 95.5 -3X 92.6 -2X 575.8 -13X 17

17 PETRAUSKAITĖ Ieva (2011) Kaunas II kom. 93.5 -2X 98.9 -5X 93.8 -3X 94.8 -1X 97.5 -1X 95.6 -3X 574.1 -15X 18

21 SABALIAUSKAITĖ Agnė (2007) Vilnius II kom. 94.5 -1X 98.0 -2X 94.3 95.6 -1X 96.1 -1X 95.6 -3X 574.1 -8X 19



14 MARKAUSKAITĖ Karolina (2011) Alytus I kom. 92.8 -1X 97.1 -4X 98.8 -4X 95.2 91.4 -1X 97.6 -2X 572.9 -12X 20

11 LIAUGODAITĖ Gustė (2008) Šiauliai II kom. 97.9 -4X 92.7 -1X 93.5 -1X 99.4 -4X 96.0 -1X 93.4 -1X 572.9 -12X 21

31 KAZOKAITĖ Dominyka (2010) Kaunas III kom. 91.6 -3X 94.8 -3X 93.8 -3X 96.6 -3X 99.3 -3X 95.9 -3X 572.0 -18X 22

32 ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008) Kaunas III kom. 95.8 -2X 92.3 -1X 95.7 -2X 95.2 -2X 94.1 -1X 96.0 -2X 569.1 -10X 23

33 SODAITYTĖ Viltė (2006) Kaunas III kom. 95.3 -2X 96.1 -1X 92.6 -1X 97.4 -1X 95.1 -2X 92.5 -1X 569.0 -8X 24

20 LIOGYTĖ Kornelija (2005) Šiauliai II kom. 90.5 94.5 -1X 93.7 -2X 94.5 -2X 100.0 -5X 95.6 -3X 568.8 -13X 25

4 STANKEVIČ Emilija (2010) Vilniaus r. I kom. 98.6 -2X 90.8 -1X 94.4 -3X 97.5 -4X 91.3 95.6 -3X 568.2 -13X 26

24 JONUŠAITYTĖ Evelina (2011) Rokiškis I kom. 94.8 -2X 91.2 -2X 96.2 -3X 90.7 -3X 94.3 -2X 97.4 -2X 564.6 -14X 27

9 MICKYTĖ Miglė (2007) Rokiškis I kom. 95.7 -3X 89.4 -2X 96.1 -2X 91.7 -1X 95.5 -2X 93.1 -1X 561.5 -11X 28

13 GAVENAVIČIŪTĖ Amanda (2007) Kauno r. I kom. 93.6 -2X 89.7 88.3 -1X 85.9 -1X 93.4 -3X 83.6 -1X 534.5 -8X 29

28 VERBICKAITĖ Vesta (2010) Rokiškis II kom. 90.5 -1X 89.1 -1X 88.8 86.2 81.3 90.5 -1X 526.4 -3X 30

6 MALINOVSKA Adriana (2012) Vilniaus r. I kom. 81.5 -1X 86.2 81.8 -2X 88.8 -3X 88.2 -1X 90.8 -1X 517.3 -8X 31

27 MAŽYLĖ Eglė (2010) Vilnius II kom. 82.3 -1X 87.9 -2X 87.2 87.7 -1X 84.8 -1X 84.0 -2X 513.9 -7X 32

25 VUICIK Damiana (2010) Vilniaus r. I kom. 79.7 86.3 82.2 87.1 87.8 -1X 86.4 509.5 -1X 33


